[image: image1.jpg]

RESOLUÇÃO PGM Nº 03 DE 30 DE JANEIRO DE 2018.
O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, usando das atribuições que lhe conferem o art. 4º, Inciso III, e o art. 19, ambos da Lei Complementar 12/2005;

CONSIDERANDO a obrigatoriedade constitucional de submissão dos servidores públicos concursados a estágio probatório;
CONSIDERANDO o que consta dos processos administrativos nº 2015/094308, 2016/027030, 2016/058858 e 2017/000165; 2015/094361, 2016/027090, 2016/058857 e 2017/030222; 2015/093817, 2016/027083, 2016/058860 e 2016/076233; e 2015/093794, 2016/027024, 2016/059117 e 2017/003209, dando conta, respectivamente, que os Procuradores do Município ali examinados foram exitosos em suas avaliações;
CONSIDERANDO ainda a firme atuação desses Procuradores em prol do Município, merecedores assim de todos os elogios;
RESOLVE:
Art. 1º. Ficam confirmados em seus respectivos cargos, e declarados estáveis no serviço público municipal, os Procuradores do Município Dr. STEFANO VIANA BOUSQUET; Dr. DANIEL VIÉGAS; Dra. WANESSA MARTINEZ  VARGAS; e Dr. OZIEL GOMES VIANA JUNIOR.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Nova Iguaçu,  30 de janeiro de 2018.

RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA

Procurador-Geral do Município

PAGE
Procuradoria Geral do Município de Nova Iguaçu - RJ.
Rua Dr. Ataíde Pimenta de Morais, n° 335 – Centro – Nova Iguaçu/RJ – CEP: 26.210-190

[image: image1.jpg]